
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 59 m2,

STARGARD

Cena 215 000 zł

Oferta skierowana tylko dla klienta gotówkowego.

Okazja!

Rozkładowe mieszkanie o pow. 58,6 m2 usytuowane na parterze kameralnego budynku wielorodzinnego! W
skład nieruchomości wchodzi :

- salon z balkonem francuskim
- duża widna kuchnia
- dwa pokoje sypialniane
- łazienka z wc
- przestronny przedpokój

Istnieje możliwość dokupienia niezależnego garażu murowanego przed budynkiem w cenie 25 tys.

Teren ogrodzony dostępny tylko dla mieszkańców na którym znajduję się plac zabaw dla dzieci, miejsca
parkingowe dla mieszkańców oraz dużo zieleni. Idealne połączenie z centrum - 50 m do przystanku
autobusowego.

Idealne miejsce dla osób ceniących sobie cisze i spokój.

Więcej informacji w biurze.

Symbol HES24979 Symbol SWO 370482

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 215 000 PLN Cena w EURO 49 536 €

Cena w USD 54 954 $ Cena za m2 3 669 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat STARGARDZKI Gmina STARGARD

Miejscowość STARGARD Ulica Władysława Broniewskiego
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Powierzchnia całkowita 59 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1970

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 22206

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


